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ヤイック 腰サポーター 24-8410-00 ⽵⻁
034242(S)

 ¥2,300(税抜き)

商品説明

●強⼒弾性素材と⽴体デザインが腰部を適確にサポ
ートします。

●⾮伸縮部分には通気性・吸湿性を重視した3層特殊
構造の素材を採⽤しています。

●補助ベルトにより腹圧をさらに上昇させます。
●⾦属ステーが効果的にサポートします。

商品スペック

●カラー：ホワイト
●材質：綿
●滅菌・洗浄・洗濯等の⽅法・条件：⼿洗い可
●個装⼊数：1枚

034242(S)
4958995342420
24-8410-00
00110057
薬機法対象外
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希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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